
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2022.03.03-0001

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
 
EXTRATO DE CONTRATO nº 2022.03.03-0001
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES
COMBUSTÍVEIS  PARA  MANUTENÇÃO  DOS  VEÍCULOS
AUTOMOTORES, FIAT UNO WAY 2013, DE PLACAS OWA-6908 E
PALIO  WAY  2014/15  DE  PLACAS  QGB-8130,  ambos
PERTENCENTES A ESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA. POR UM
PERÍODO  DE  12(DOZE)  MESES,  A  CONTAR  DA  DATA  DA
ASSINATURA  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇO.  Conforme
especificações constantes no Edital Convocatório. FUNDAMENTO
LEGAL:  Pregão  Presencial  nº  00001/2022.  DOTAÇÃO:  Recursos
Próprios  da  Câmara  Município  de  Alexandria/RN  -  01  -
LEGISLATIVO  -  031  -  Ação  Legislativa  -  002  -  PROCESSO
LEGISLATIVO  -  2.002  -  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA
CÂMARA - 33.90.30.00 - Material de Consumo. Prazo de VIGÊNCIA:
12(doze) meses Contados da data da assinatura. De 03 de março de
2022 até 02 de março de 2023. PARTES CONTRATANTES: Câmara
Municipal de Alexandria e: AUTO POSTO BRUNO DE ALMEIDA,
Inscrito  no  cadastro  nacional  de  pessoa  jurídica  sob  o  nº
08.019.143/0001-57, com sede a Rua Dr. Gregório de Paiva, 164 –
Centro – Alexandria/RN – CEP 59965-000. Itens: 1. Valor de R$ R$
109.950,00(cento  e  nove  mil  novecentos  e  cinquenta  reais).,
referente ao objeto deste.
Alexandria - RN, 03 de março de 2022
RAIMUNDO FERREIRA DE ANDRADE
Presidente - Câmara Municipal de Alexandria/RN.
 

Publicado por: Raimundo Ferreira de Andrade
Código Identificador: 50520516

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/03/2022.
EDIÇÃO 1360. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


